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Doxy Die cast 3 - Massasjestav - Disco Black

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 1949,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 1559,20

Mva-beløp  Kr 389,80

  

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentDoxy Massager 

Beskrivelse 

Doxy Number 3 har et crome aluminium/titanium skaft med spraglete design som gir en mer eksklusiv følelse og gjør staven tyngre.

Mindre
Denne staven er mindre og lettere enn den orginale Doxy, det er fordi den skal være lettere å bruke sammen med en partner men også enklere
å holde selv.
Doxy Massager passer godt til både kroppsmassasje og intim massasje, vibrasjonene er dype og trekker inn i huden - med denne får du
garantert den kraften du har lengtet etter.

Hodet
Doxy's hode er utformet slik at den lar vibrasjonene trenge dypt inn i kroppen.
Den har ikke en standard "Buzzy" vibrasjon som de fleste staver på markedet har, men heller en "Heavy" vibrasjon som går dypt inn i kroppen.
Hodet til Doxy er i aluminium og er Doxy's hemmelighet til den unike følelsen. Hodet er belagt med 100% silikon.

Funksjon
Du kan enkelt styre din Doxy Number 3 med tre knapper, +/- knapp for intensitet og en power knapp som skrur Doxy av/på.
Knappene lyser blått slik at de er lettere å finne i mørket.
Doxy har også en pulseringsinnstilling som kan justeres.
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For å bytte mellom konstante rytmer og pulsering, må du slå Doxy av og på igjen. Hold power-knappen inne i noen sekunder, og du vil føle at
vibrasjonene går fra lav til høy intensitet. Du kan styre hastigheten av pulseringen.

For å stille tilbake til konstante vibrasjoner slår du av Doxy og trykker en kjapp gang på power-knappen for å slå den på.

Glidemiddel
Du kan trygt bruke både vannbasert og hybrid glidemiddel med Doxy Massager.
Kan ikke brukes sammen med oljebaserte midler da disse kan skade materialet.

Rengjøring av din massasjestav
Å vaske massasjestaver er enkelt. Vi anbefaler å bruke en leketøyrens uten alkohol og en lofri klut. Man skal ikke vaske massasjestaver under
rennende vann eller under vann, da de ikke er vanntett.

Størrelse: 28 cm lang og 4,5 cm i diameter.
Doxy Massager går på strøm og kommer med en tre meter lang strømkabel.

IKKE Bruk Doxy Massager hvis:
Du er gravid.
Du er under påvirkning av smertestillende medisiner eller alkohol.
Du nylig har gjennomgått kirurgi.
Du lider av høyt/lavt blodtrykk, hjerteproblemer, epilepsi, multippel sklerose, dyp venetrombose, åreknuter eller noen hudsykdom.

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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